secretaria municipal de administração e governo por meio de Adesão a Ata de 
Registro de Preços nº 002/2022 - SEFIN. 

A adesão pela Secretaria Municipal de Administração e Governo da 
Prefeitura de Santarém tem como finalidade a publicação de atos, totalizando 

R$ 82.050,00 (oitenta e dois mil e cinquenta reais). 
Compulsando os autos verificamos: 
- Memorando SEMAG informando ao Secretário a necessidade de 

contratação dos serviços supramencionados; 
- Pesquisa de Preços com mapa de apuração; 
- Autorização para realização de licitação; 

- Termo de Autuação;